МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  июля 2017 			                                                                                      № 56
с. Трубачево

Об отмене постановления администрации Трубачевского сельского поселения от 20.05.2016 № 102а «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы  и муниципальными служащими, а также лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о предоставлении муниципальными служащими, а также лицами, замещающими муниципальные должности сведений о расходах»
На основании протеста прокуратуры Шегарского района от 31.05.2017 № 20-2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Трубачевского сельского поселения от 20.05.2016 № 102а «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы  и муниципальными служащими, а также лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о предоставлении муниципальными служащими, а также лицами, замещающими муниципальные должности сведений о расходах».

Глава Трубачевского
сельского поселения					       	                                    В.В.Иванов

И.Н.Тайкина
38-127